não sabido, não sendo possível intimar o fornecedor pessoalmente, nestas condições foi deferida a intimação pelo presente
edital, para comparecerem nesta agência, sito à Av. General Rondon, n. 1206 - Centro - Corumbá/MS, para tomar
conhecimento da decisão de f. 15v-17, a qual fixou multa definitiva em 2500 (dois mil e quinhentos) unidades do Valor de
Referência do Município - VRM, para o exercício de 2022, sendo que cada unidade equivale a R$ 1,92 (um real e noventa e
dois centavos), totalizando R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).

Não sendo paga, a presente reclamação será remetida à Procuradoria-Geral do Município - PGM para inscrição do débito
em dívida ativa e subsequente execução judicial, conforme dispõe o artigo 62 do Decreto Municipal n. 429/2008.

Outrossim, é facultado ao Fornecedor o direito de recurso no prazo de 10 (dez) dias da publicação desta notificação (art.